

2006-12-13

LS 0612-2017

Landstingsstyrelsen

Centrala omstruktureringskostnader i 2006 års bokslut

Föredragande landstingsråd: Chris Heister

ÄRENDET

Landstingsdirektören har lagt fram förslag till riktlinjer för centrala omstruktureringskostnader i 2006 års bokslut.

FÖRSLAG TILL BESLUT

Landstingsrådsberedningen föreslår landstingsstyrelsen besluta

att uppdra åt landstingsdirektören att utreda konsekvenserna av det omställningsarbete som beskrivs i landstingsdirektörens tjänsteutlåtande

att uppdra åt landstingsdirektören att beakta de ekonomiska konsekvenserna genom en reservering i landstingets årsbokslut för slutligt beslut i landstingsfullmäktige i och med fastställande av landstingets årsbokslut för år 2006.

För att skapa förutsättningar för att realisera visionen om ett samhälle där fler beslut fattas av människor själva, där patienten har en stark ställning och egna val styr sjukvården måste medel frigöras från administration och stödprocesser och fokus ligga på landstingets kärnverksamheter, sjukvård och kollektivtrafik. I den politiska plattformen och i budgeten för 2007 visas på hur mångfald och effektiviseringar i landstinget ska genomsyra arbetet med att uppnå vår vision.

Arbetet med att effektivisera och minska byråkratin och därmed få ett effektivt resursutnyttjande av skattebetalarnas medel måste skyndsamt inledas. Att under 2006 förbereda

Bilaga

Landstingsdirektörens tjänsteutlåtande

2006-12-06

2006-12-13

LS 0612-2017

för denna omställning är nödvändigt för att verksamheterna ska få rätt förutsättningar för år 2007. Att genom den föreslagna utredningen få ett tillfredsställande underlag för en reservering i årsbokslut 2006 är även korrekt med utgångspunkt i god redovisningssed.

Chris Heister

Per-Inge Buskas

ÄRENDET OCH DESS BEREDNING

Landstingsdirektören har i tjänsteutlåtande den 6 december 2006 (bilaga) föreslagit landstingsstyrelsen besluta *att* godkänna nedanstående riktlinjer vid beräkningen av omställningskostnader för samtliga delar av strukturarbetet samt att beakta dessa kostnader såsom upplupna kostnader i årsbokslut för år 2006, *att* uppdra till direktören att omgående inleda arbetet i enlighet med dessa riktlinjer.

Landstingsrådsberedningen behandlade ärendet den 13 december 2006.